
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04.04.2017 року                                                                                         № 62 

 

 

Про затвердження переліку вулиць  

та доріг, які потребують поточного  

ремонту у 2017 році 
 

 Розглянувши пропозиції членів виконавчого комітету міської 

ради, керуючись статтями 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Провести поточний ремонт твердого покриття вулиць: 

Весняна, Братів Кулаксузян, Героїв України, Городищенська, Євгена 

Гребінки, Кагамлика, Котляревського, Коцюбинського, Локомотивна, 

Магістральна, Миру, Незалежності, Пушкіна, Паркова, Полтавська, 

Чернишевського, Шевченка, Ярослава Мудрого, пров. Водопровідний, пров. 

1 Травня, пров. Вокзальний, пров. О. Припутня, пров. Пирятинський. 

2. Провести поточний ремонт тротуарів по вулицям Євгена 

Гребінки, Магістральна, Миру, Незалежності, Полтавська, Пушкіна, 

пішохідний тротуар пров. Піонерський - вул. Євгена Гребінки, пішохідний 

прохід вул. Свободи – вул. Ярослава Мудрого. 

3. Провести поточний ремонт в’їздів до багатоквартирних 

будинків міста. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  
 


